2) П. С. Р. Л. VI, 20, 35, 37, 223, 235.

3) I. c., стр 28, 31. См. также Пирлингъ, стр. 169.

tur. Hinc est quod attentis virtute, nobilitate generis, magnitudine, coniuncti sanguine clarissimorum Ispaniarum Principum nobisque, precipue meritis etiam et obsequiis erga nos tam humaniter gestis, quibus uos Magnificus ac Illustris Don Petrus Manrique, Comes de Osorno, totius Castelle maximus comendator, affinis noster carissimus prosequutus nos estis, gratitudo ipsa nos compellat atque debitum nostrae Imperatoriae dignitatis, quatenus ad graciam reddamus liberales. Idcirco presentium tenore de certa nostra sciencia, motu proprio consulto ac deliberate, damus, concedimus ac donamus uobis qui supra Don Petro Manrique, Comiti de Osorno, heredibusque ac successoribus uestris legitime intrantibus, quod possitis et possint ac liceat arma ac insignia Imperatorum Constantinopolitanorum Paleologorum ferre et uti ipsisque insigniri quomodo et quando et ubi licuerit, dummodo ea largiri aliis non possitis nec possint. Concedimus insuper uobis ac successoribus uestris, ut supra, Comites palatinos facere et creare, milites et facere et armare, spurios legitimare usque ad archiepiscopalem Comitumque gradum, reservantes alios maiores nostre Imperiali Maiestati, quibus armorum delacione, Comitum palatinorum creatione, militum factione, spurium legitimatione et singulis per uos circa prefata gestis interponimus nostram Imperiale auctoritatem. Volumus insuper et placet quod tales Comiti¹⁾ per nos militesque armati ac creati spuriique legitimati has dignitates, honores, prerogativas atque privilegia habeant et assequantur ac gaudeant qualia habent ac gaudent per nos creati comites militesque armati ac spuri legitimi, ipsisque immunitatibus gaudeant ac decorentur. In quorum fidem ac testimonium presentes nostras litteras magno Maiestatis nostrae chrisobulo pendente munire jussimus, iisque grecis rubeis more nostro imperiali subscrisimus. Datum in civitate Corie apud episcopatum, die XIII mensis aprilis, anno a nativitate domini Millesimo CCCCLXXXIII, Imperii vero nostri X^o.

† ἀνδρέας εν χριστῷ τῷ θεῷ πιστὸς βασιλεὺς καὶ αὐτοχρονώρ ρωμαιῶν ο παλαιολόγος †.

В. Регель.

1) an Comites?